МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государствсI111ос бюджетное образовательное учреждс1111с

высшего образова1111я
«Томсю1ii rосударствс1шыii педаrоп111ссю1ii у111шерс11тст)►

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

No d.1I-D6

На основании решения учёноrо совета Томского государственного педагогического
университета от 1"' с/ tJ <?. 2025 года, протокол № ✓ Т п р и к а з  ы в а ю:

1. У становить годовую стоимость обучения для поступающих на 1 курс в ТГПУ на

места с оплатой стоимости обучения юридическими и (или) физическими лицами на

договорной основе на 2025-2026 учебный год на базе основного общего образования на

программу среднего профессионального образования по очной форме обучения: 44.02.02

Преподавание в начальных классах (квалификация - учитель начальных классов, срок

обучения - 3 года 1 О месяцев) в размере 112300 рублей.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по образовательной

деятельности Садиеву М.С.

Ректор А.Н. Макаренко

Главный бухгалтер С.В. Гурдина

Начальник УННДКС А.1O. Михайличенко

Начальник УОПВ Г.П. Матюкевич

Началыш1< ЭУ С.А. Павлюченко

М11хайл11че11ко А.Ю., тел.: 2125
Направ11ть: УННДКС, ОНН, ЭУ, УБУФК, ИДА.